
  
Kupní smlouva 2526638

dle „5 2079 a násl. obč. zák.

Prodávající:

Obchodní firma: AUTO JAROV, s.r.o. IČ: 45789584

Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3 DIČ: CZ45789584

Zapsaný: zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městkým soudem v Praze. oddíl C. vložka 13567

Zástupce: _aměstnanec pověřený k uzavření této smlouv y

a

Kupující:

Obchodní firma/jmeno: Městská část Praha 6

Sídlo/místo podnikání: Čs. armády 601/23, 16052 Praha 6 IČ/RČ: 00063703

Zapsaný: DIČ/OP: CZOOO63703

Email: . Telefon:

H MV'u/M/mfi .„JCdIlaJlCl/ZQSÍUPCCI ír ’1 k? “"/xf Ědnající/zastupee:

RČ: RČ:

Email: Email:

Telefon: Telefon:

uzavírají tuto

kupní smlouvu na nové vozidlo:

l.

Kupující u prodávajícího závazně objednává toto nové vozidlo za níže stanovenou kupní cenu:

Model Typ vozu: Passat 1.4 TSI Plug—in-Hybrid 6DSG Limousine

Kód vozu;

Barva: Cemá Deep perleťový 2T2T

Potahy: Titanové černá TO

Cena v Kč s DPH:

Vozidlo:

Passat 1,4 TSI Plug—in-Hybrid 6DSG Limousine 1 166 900.00

Pféplatkova' výbava :, výroby:

Černá Deep perlet'oxý ZTZT 17 500.00

Potahy sedadel Alcantara/kůže S7K 000

Prodej modelu Passat GTE 801 0.00

Ostatní:

Podnikatelský Bonus -100 000.00

Zákazník—sleva -1—1l 400.00

Dulumlisku:02.08.3017 Struna 1



pitulace cemuve cen, u . e„„ť.....___ z

íd DPH 21% :
779 338.85

Cena vozu a výbavy s Ul'rl:
; um Wu...

H 21% :
163 661.16

Sleva 0,00% s DPH:
0.00

Dodatečná sleva v Kčs DPH:
141 400.00

Doplňky s DPH:

Sleva Z doplňků s DPH:
0.00

Cena celkem s DPH:
943 000,00

Poznámka:

Nedílnou součástí této kupní smlouvyje příloha č.l

(dále také jen “vozidlo" ).

ll.

l. Prodávající se zavazuje kupujícímu vozidlo specifikované v čl. l. této smlouvy dodat za cenu. ve lhůtě a za podmínek

stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu.

2. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl_ 1. této smlouvy (dále

jen „kupní ccna“).

3. Smluvní strany se dohodly. že kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku dodavatele prodávajícího platného \ den

uzavření této smlouvy aje konečná. Ke změně kupní ceny může dojít pouze na základě změny sazby DPH stanovene

právními předpisy.

Ill.

1. Smluvní strany se dohodly. že kupní cena vozidla bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto:

3) doplatek kupní ceny ve výši 943 000 Kč. zaplatí kupující prodávajícímu nejpozději do 14 dnů ode dne doručení další

zálohové faktury vystavené prodávajícím po dodání vozidla dodavatelem prodávajícímu.

2. V případě. že se kupující dostane do prodlení se zaplacením některé části kupní ceny, je prodávající oprávněn od této

smlouvy odstoupit. V případě. že kupující bude v prodlení se zaplacením některé části kupní ceny po dobu delší než 5 dní. je

kupující povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není

dotčen narok prodávajícího na náhradu škody.

IV.

l. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo do 2l týdnů ode dne kdy kupující uhradí prodávajícímu zálohu na

kupní cenu dle čl. lll. odst. l písm. a) této smlouvy. a to za předpokladu. že kupující prodávajícímu doplatil celou kupní cenu

dle čl. lll. této smlouvy. Do doby úhrady doplatku kupní ceny není prodávající v prodlení s dodáním vozidla kupujícímu.

2. Kupující je povinen převzít vozidlo od prodávajícího ve lhůtě stanovené ve výzvě prodávajícího kupujícímu. \' případě.

že se kupující dostane do prodlení s převzetím vozidla ve stanovené lhůtě. je prodávající oprávněn od této smlouvy

odstoupit V případě. že se kupující dostane do prodlení s převzetím vozidla ve stanovené lhůtě. je kupující povinen

prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1O % kupní ceny vozidla. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu

škody.

3. Vlastnické právo k vozidlu. jeho součástem. příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním

v ozidla.

Datum tisku: 03.118.2017

Strana I
í.,



V.

„upující je oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Po,lynuti této lhůtyje kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději však do doby. kdy zaplatí;ást kupní ceny s tím, že se pro tento případ zavazuje prodávajícímu zaplatit odstupné ve výši 10,00 % kupní ceny vozidla.Odstupné představuje odškodnění prodávajícího.

2. V případě. že sejedná o vozidlo. u něhož prodávající poskytl prodlouženou smluvní záruku, prodávající zaručujekupujícímu právo. po dobu trvání záruky; požadovat po prodávajícím. aby mu po dobujejího trvání. byly včasné a řádněreklamované vady v každém případě bezplatně odstraněny opravou nebo výměnou náhradního dílu. Rozsah. délka apodmínky prodloužené smluvní zárukyjsou uvedeny v záručním listu a záručním certifikátu. s nimiž byl kupující předpodpisem této smlouvy seznámen. což podpisem této smlouvy potvrzuje. Prodloužená smluvní záruka se nevztahuje na dílypodléhající běžnému opotřebení.

Vl.

]. Pokud tato smlouva nestanovíjinak. řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Kupující prohlašuje. že tuto smlouvu uzavírájako podnikatel v rámci své podnikatelské činnosti či samostatného \ykonupovolání.

3. Smluvní strany prohlašují že tato smlouva byla sjednána aje uzavírána v prostorách obvyklych pro podnikáníprodávajícího.

4. Smluvní strany se dohodly. že tato smlouvaje písemná. a žeji lze měnit. doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu.

U
t

6. Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních. každé s platností originálu. přičemž prodávající obdrží l vyhotovení akupující l vyhotovení.

7. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují. že obsah smlouvy odpovídájejich vůli a ujednání a že smlouvu uzavřelisvobodně. vážně. a že tato smlouva představujejejich úplnou dohodu v této věci. což stvrzují svým podpisem,

V Praze dne: 02.08.2017
  

 

Kupující:  Prodávaj íeí:

Městská část Praha 6

Souhlas se zpracováním osobních údaju

S\ ym podpisem udčluji \“ souladu se zákonem č. l01 2000 Sb.. o ochraně osobních údaju. souhlas se zpráem ánim \šech poskytnutých osobnich udaju
správcem. společnosti AUTO JAROV. s.r.o.. se sídlem Osiková 2. č.p. 2688_ 130 00 Praha 3. lČ14578958-l. a sjejich následným zpraeouiníin (případně !
prostřednictx im určeného zpracovatele včetně pověřených marketingm ých agentur). a sjejieh předáním a zpracovanim dovozcem Porsche Ceská republika
s.r.o. se sídlem Radlická 740 ] l3d. 158 00 Praha 5. Dále souhlasím se zpracováním osobních údaju pro účely realizace této smlouvy. pro marketingové účely
správce. tj. nabízení výrobku a služeb. včetně zasilání infonnaci o pořádaných akcich. výrobcích ajinych aktivitách. za účelem uskutečnouini pruzkumu
spokojenosti a dalšího rozvoje péče o zákazníka. s tím. že k těmto údajum mohou být přiřazeny i další údaje. Poskytnuté osobní údaje budou zpraeouiny ručnč i

Svým podpisem potv rzuji. ze jsem byl upozornčn na svá prá\a souvisejieí se sprá\ ou a zpracováním osobních údaju. zejmena na to. že mám pta\ a dle g‘ I l. IZ a
2| zák. č [0132000$b„ tic zejména že poskytnutí udajuje dobrovolné. že s\ uj souhlas mohu bezplatné kd) koliv na adrese správce odxolat že mám právo
přístupu k osobním t'idajum a právo na opra\u těchto osobních údaju. bloko\ání nespráx nych osobních údaju. jejich lik\ idaci_ atd.. i o právu obrátit se \ případe
domnčleho poruseni svých práv na Úřad pro ochranu osobních údaju.
ANO Nlí

Svym podpisem dale udčluji souhlas se zasíláním obchodních sdělení prostředních ím elektronických prostředku dle zákona č 480 200—1 Sb,.
ANO 'Nl'í

Souhlasím. aby společnost AUTO JAROV. s.r.o. pořídila kopii meho:
občanského prukazu ANO NE. řidičského prukazu ANO NE. cestovního pasu * ANO NE. a to za účelem:převodu \'ozidla AND, NE. přihlášeni či odhlášení vozidla ANO NE. Dále souhlasím. aby prodávající poskytl kopie výše uvedených dokladu třetím osobám.
a to výlučně za Účelem sepsání leasingové či úvěrové smlou\y ANO NE. pojistné smlouvy * ANO NE, provedení zmen udaju \ registru silničních \ozidel
ANO Nlž.

*nehodící se sknne

Tento souhlas uděluji dobrovolně na dobu neurčitou s tim. Že jej mohu kdykoli pisemne odvolat na adrese sprá\ ce.

Datum tisku: 02.08.2017

Strana F 4



„2126 dne: 02.08.2017

qujicizz Městská část Praha 6

Datum liaku: 02.0%.2017 Strana 4 _;



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 2526638

1. Kupující bere na vědomí, že prodávajícíje povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace

podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních

údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této

smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy

do veřejné volně přístupné elektronické databáze smluv kupujícího, včetně případných příloh.

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva podléhá povinností jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv

(výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3 zákona o registru smluv). Smluvní

strany dále berou na vědomí, že od data podpisu tato smlouva (příloha č. 1 smlouvy) nabývá

účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S účinností data podpisu dále platí, že

nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ

Praha 6 zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději

však do 30 dnů od jejího uzavření.

3. informace o záručních a servisních podmínkách:

Záruka na bezvadný provoz vozidla 2 roky bez limitu najetých km

Záruka na vady laku 3 roky

Záruka na prorezavění karoserie 10 let

Záruka na baterie 8let/160 000 km, kdyje garantováno, že kapacita baterie neklesne pod

70% své původní kapacity

1. servisní interval 2 roky nebo po ujetí maximálně 30 000 km, podle toho, co ukáže palubní

počítač.

Následně každý rok nebo po ujetí maximálně 30 000 km, podle toho, co ukáže palubní

počítač.

 

Kupující
Prodávající

Městská část Praha 6 AUTO JAROV, s.r.o.


